PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
	A presente ERRATA é ora levado a efeito, para RETIFICAR parcialmente o Edital do Processo nº 014/2020, Pregão Presencial nº 005/2020. FAZ SABER a quem possa interessar que o edital do certame em epígrafe sofreu alteração no objeto: Onde se lê: Contratação para fornecimento de combustíveis automotivos para abastecer o Tanque Aéreo da Prefeitura com capacidade para 20.000 litros, para abastecer a frota de veículos da Prefeitura de Santa Bárbara/MG. LEIA-SE: Contratação para fornecimento de combustíveis automotivos para abastecer o Tanque Aéreo da Prefeitura com capacidade para 10.000 litros de Diesel S10 e 10.000 litros de Gasolina/Álcool, para abastecer a frota de veículos da Prefeitura de Santa Bárbara/MG.
	1.     FAZ SABER, por fim, que todas as demais cláusulas do edital e de seus anexos ficam ratificados em todos os seus termos, para os efeitos legais.
Santa Bárbara do Monte Verde, 06 de fevereiro de 2020.
Ana Paula de Almeida Carvalho
Pregoeira